
ZARZĄDZENIE  NR 133.2022 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 
w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

  

Na podstawie art.53 ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1710), zarządzam, co następuje : 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania  

o udzielenie zamówienia na zadanie: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 

złotówkowego do maksymalnej wysokości 15 000 000,00 PLN z możliwością 

niewykorzystania pełnej wartości kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat”. 

 

w składzie:  

1) Adam Sekmistrz – przewodniczący komisji 

2) Monika Krawczyk – sekretarz komisji 

3) Aneta Leleń– członek komisji  

4) Elżbieta Wiśnioch - Dębska– członek komisji 

 

§ 2 

Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do 

zarządzenia Burmistrza nr 10.2021 z dnia 08 stycznia 2021 roku, w sprawie regulaminu 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§ 3 

1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą 

wybranym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub z chwilą 

unieważnienia postępowania. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Halinów.  

 

 

 

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 


